۲- مرکز جهانی امریهائی

الف- شهر عکا سالهای متبادی قبل از تشکیل دولت اسرائیل
محل تبعید و منقای حضرت بهاءالله جلّ اسمه الاعلی
بنا به پیشنهاد دولت ایران و تصمیم دولت عثمانی قرار
گرفت بطوریکه (۱) * فرمان سلطان عبدالعزیز مورخ
پنجم ربیع الثانی ۱۲۸۵ هجری مطابق ۲۶ ژوئیه ۱۸۶۸ -
میلادی نه تنها حضرت بهاءالله و همراهان آن وجود اقدس
را به نفع ابد محکوم مینمود بلکه سجن شدید درباره آنان -
مقرر میداشت و به استناد اینکه این طائفه در طریق ضلالت سا
و دیگران را نیز از سبیل مستقیم منحرف مینمایند دستورات
شدید و ظلی از جانب سلطان روزی او صادر گردید که
نسبت بمسجونین کمال شدت و خشونت رفتار و آنان را از